dem quod postquam idem Princcps vel dicti eheredes ipsius

possessionem adepti fuerit eiusdem principatus Achaye tempo

sralem ipsi principatum eundem cum omnibus terris castris

-villis honoribus feudis iuribus iusticiis .ac pertinentiis omnibus

supradictis et nobis et nostris in regno Sicilie heredibus et

successoribus tenere debcant. nullumquealium preter-nos he

redes et successores nostros superiorem ac dominum exinde re

co noscant et servire immediate nobis ac eisdem nostris he..

re ibus et successoribus teneantur-g De illo scilicet feudali serv

vvicio uod prestare dieta Ysabella secundum redicteiconces

sionis formam nobis et eiusdem nostris heredibus et successo

ribus tenebaturw quod servitium idem Princeps post prefa

‘tam‘ concessionem nostram postquam ad ipresenciam nostram

venerint pro se diilisque suis heredibus nobismet eisdem nostris

heredibus et successoribus facere obtulit . et promisit non ob

stante donationem ypresentem presttionem eiusdem feudali:

serviciiunobis et uheredibus nostris pro principatu ipso da“.

ti conferramus eidem principi ut prefettur per aliud scilicet

privilegium nostrum. panAquilæ Anno Domini mceLxxx-xtv

die tertiodecimo augusti seprime'indiéìionis. In cuius reite

sti'monium et prefatilPrincipis et heredum suorum cautelam.

presens privilegium exinde iiierizet pendenti sigillo cerno-maiestatis

nostre iussimus commumn. aho consimili sub aurea bulla Ma

iestatis eiusdem impressavtyparim dato sibiexinde ad cautelam.

Datum Calvi anno Domini mcccl die vl Fcbruarii quarto

decime indiflionis- Regnorum nostrorum anno xvn =preselb

tibus venerabili in xristo patre Petro . . . episcopo regni Si

cilia cancellario et viro nobili Lodoyco de Sabaudia consan

. g“?
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grineo et predicto Iohanne Pipino sde Parulo militibus dile

is consiliariis familiaribus et'fidelibus nostris z Datum vero

Averse per manus Bartolomei de Capua militis Loghotete et

prothonotarii regni Sicile. Anno Domini MCCCIIII die no

no Oóiobris'lri Indiciionis regnorum nostrorum anno vicesima

Dallo fleflo regi/(r. fogl. a4,
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CArolus Secundus Dei gratia Rex hierusalem et Sicilie Duca-

tus Apulie et Principatus Capue Provincie et Forcalquerii co- ,30...

mes univers1s presens privilegium inspeciuris presentibus et fu:

turis. Lex nature quod in se servari non potuit in suo simil‘l

per generationis prepaginem reservavit . ldeoque ad educa

tionem prolis naturale ius provocat et parentum charitas si